
 
                                                                                                       Łódź, dnia 29.12.2007 r. 
 
 
IRK3411-2/ 6 /07                                                                         
                                                                   
 
 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający : 
 
Miasto Łódź reprezentowane przez Dyrektora Delegatury Łódź – Bałuty Urzędu Miasta Łodzi 
91-065 Łódź, ul. Zachodnia 47 
tel. 0-42 638-51-22, fax 0-42 638-51-06 
 
Przedmiot zamówienia: 
 
„ Bieżąca konserwacja instalacji oświetleniowej oraz oświetlenia iluminacyjnego w okresie   
od  1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r. na następujących obiektach: 
-  Park Staromiejski, Park Helenów i Park Ocalałych, 
-  Pałac Poznańskiego w Łodzi przy ul. Ogrodowej 15, 
-  Kościół pod wezwaniem Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Łodzi 
    przy Placu Kościelnym 8, 
-  Klasztor o.o. Franciszkanów w Łagiewnikach w Łodzi przy ul. Okólnej 185”. 
 
Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano : 
 
„WODOL-BIS” Spółka z o.o.  
ul. Sienkiewicza 32 
90-114 Łódź 
 
Uzasadnienie wyboru : 
 
Na przedmiotowy przetarg wpłynęły dwie oferty spełniające warunki określone  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Oferta firmy „WODKOL-BIS” została uznana za najkorzystniejszą i otrzymała 100 pkt.  
w zakresie kryterium oceny ofert – cena – 100 %.   
 
 
 
 


